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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2021
ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202109 Vigencia 202009 Variacion (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacioén

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacién

De administracion y Operacion
Total Administracion y operacién:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

CARLOS EXUR|QUE ROJAS SANCHEZ

$80.636.639,00 $98.079.172,00 ($17.442.533,00)
$0,00 $16.800,00 ($16.800,00)
$80.636.639,00 $98.095.972,00 ($17.459.333,00)
$37.793,00 $27.863,00 $9.930,00
$0,00 $498.000,00 ($498.000,00)
$37.793,00 $525.863,00 ($488.070,00)

$80.674.432,00

$5.000.000,00

$98.621.835,00

$10.875.432,00

($17.947.403,00)

($5.875.432,00)

$5.000.000,00

$7.129.024,00

$10.875.432,00

$7.697.473,00

($5.875.432,00)

($568.449,00)

$7.129.024,00

$7.697.473,00

($568.449,00)

RECTOR /
C.C. 71577238,0
Diana mari

S‘?ﬂé] rojas
CONTADOR

C.C. 43204589,0

$12.129.024,00

$68.545.408,00

$18.572.905,00

$80.048.930,00

($6.443.881,00)

($11.503.522,00)





