

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202109	Vigencia 202009	Variación (+/-)
INGRESOS			
Ingresos sin contraprestación			
Otras Transferencias	\$80.636.639,00	\$98.079.172,00	(\$17.442.533,00)
Retribuciones	\$0,00	\$16.800,00	(\$16.800,00)
Total Ingresos sin contraprestación:	\$80.636.639,00	\$98.095.972,00	(\$17.459.333,00)
Ingresos con contraprestación			
Ingresos financieros	\$37.793,00	\$27.863,00	\$9.930,00
Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)	\$0,00	\$498.000,00	(\$498.000,00)
Total Ingresos con contraprestación:	\$37.793,00	\$525.863,00	(\$488.070,00)
Total INGRESOS	\$80.674.432,00	\$98.621.835,00	(\$17.947.403,00)
GASTOS			
Gasto Público Social			
Gasto Público Social Educación	\$5.000.000,00	\$10.875.432,00	(\$5.875.432,00)
Total Gasto Público Social:	\$5.000.000,00	\$10.875.432,00	(\$5.875.432,00)
Administración y operación			
De administración y Operación	\$7.129.024,00	\$7.697.473,00	(\$568.449,00)
Total Administración y operación:	\$7.129.024,00	\$7.697.473,00	(\$568.449,00)
Total GASTOS	\$12.129.024,00	\$18.572.905,00	(\$6.443.881,00)
RESULTADO DEL EJERCICIO	\$68.545.408,00	\$80.048.930,00	(\$11.503.522,00)

CARLOS ENRIQUE ROJAS SANCHEZ

RECTOR

C.C. 71577238,0

Diana maria castillon rojas

CONTADOR

C.C. 43204589,0